CUENTA:82DF12A051240140

FECHA LÍMITE DE PAGO:12 NOV 25

CARGA CONECTADA kW:886 DEMANDA CONTRATADA kW:873 CORTE A PARTIR:13 NOV 25

TARIFA:GDMTH MULTIPLICADOR:700

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:MY606D

PERIODO FACTURADO:30 SEP 25-31 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$1,028,174

$1,028,174

(UN MILLON VEINTIOCHO MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO 
PESOS  M.N.)

(UN MILLON VEINTIOCHO MIL CIENTO SETENTA Y CUATRO 
PESOS  M.N.)

X

Suministro 245.25 0.00 0.00 245.25

Distribución 0.00 109,555.13 0.00 109,555.13

Transmisión 0.00 0.00 52,369.47 52,369.47

CENACE 0.00 0.00 3,068.64 3,068.64

Generación B 0.00 0.00 69,073.07 69,073.07